[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 14 декабря 2012 года № 63
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Комитета

 по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа от 20.06.2012 № 24
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.12.2012 № 19 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 20.06.2012 № 24 «О ценах (тарифах) на электрическую энергию (мощность) для расчётов между гарантирующими поставщиками» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего приказа действуют             с 1 июля 2012 года по 31 декабря 2013 года с календарной разбивкой.»;

2) изложить приложение к приказу в редакции приложения к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

         Л.А.Волынец

Приложение

к приказу УГРЦТ НАО

от 14.12.2012 № 63
Цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность),

отпускаемую Государственным унитарным предприятием

Ненецкого автономного округа «Нарьян-Марская электростанция»

Открытому акционерному обществу «Оборонэнергосбыт»

	№
п/п
	Тарифы с разбивкой по ставкам
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	с 01.07.2012 по 30.06.2013

	1
	Одноставочный тариф
	руб./МВт·ч
	-
	-
	-
	4 110

	2
	Двухставочный тариф

	2.1
	 ставка за мощность
	руб./МВт в мес.
	-
	-
	-
	928 625

	2.2
	 ставка за энергию
	руб./МВт·ч
	-
	-
	-
	1 488

	с 01.07.2013 по 31.12.2013

	1
	Одноставочный тариф
	руб./МВт·ч
	-
	-
	-
	4 512

	2
	Двухставочный тариф

	2.1
	 ставка за мощность
	руб./МВт в мес.
	-
	-
	-
	1 011 146

	2.2
	 ставка за энергию
	руб./МВт·ч
	-
	-
	-
	1 657

	Примечание: Тарифы указаны без учета НДС.